—
VanLien
DALI-noodverlichting
Integratie voor toezicht in slimme gebouwen
—
DALI-noodverlichting van
VanLien is een eenvoudige,
veilige en betrouwbare oplossing

—
GID Code reference
Order code GID Code Page No.
EVA-DIP-22/DALI 7TCA091180R0299 11
EVA-DIP-32/DALI 7TCA091180R0317 11
EVA-DOP-22/DALI 7TCA091180R0300 12
EVA-DOP-32/DALI 7TCA091180R0306 12
EVA-DOW-22/DALI 7TCA091180R0301 13
EVA-DOW-32/DALI 7TCA091180R0307 13
EVA-DLO/DALI 7TCA091180R0304 14
EVA-DLO-X/DALI 7TCA091180R0315 14
EVA-DWO/DALI 7TCA091180R0305 15
EVA-DWO-X/DALI 7TCA091180R0314 15
EVA-DSO/DALI 7TCA091180R0316 16
EVA-R-DLI/DALI 7TCA091180R0303 17
EVA-V-DLI/DALI 7TCA091180R0308 17
EVA-R-DLI-X/DALI 7TCA091180R0311 17
EVA-V-DLI-X/DALI 7TCA091180R0312 17
Order code GID Code Page No.
EVA-R-DWI/DALI 7TCA091180R0302 18
EVA-V-DWI/DALI 7TCA091180R0309 18
EVA-R-DWI-X/DALI 7TCA091180R0310 18
EVA-V-DWI-X/DALI 7TCA091180R0313 18
SER-ED/DALI 7TCA091180R0318 19, 20, 21
SER-FI 7TCA091350R1326 19
SER-FIX 7TCA091350R1341 19
SER-FO 7TCA091350R1322 20
SER-FOX 7TCA091350R1336 20
SER-FC 7TCA091350R1318 21
SER-FCX 7TCA091350R1331 21
AQL 02A/1/DALI/LED 7TCA091180R0320 22
AQL 02A/1/DALI/FR/LED 7TCA091180R0322 22
AQL 03A/1/DALI/LED 7TCA091180R0321 23
AQL 03A/1/DALI/LS/LED 7TCA091180R0319 23
Product voorzien van een LED-lichtbron
Continu/nood-armatuur (permanent)
Beschermkorf (BK ...)
Product is voorzien van een zelftestfunctieDecentraal: armatuur brandt bij spanningsuitval op